DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A MEDIAÇÃO DOS
PROFESSORES NO PROCESSO DE ESCRITA DO GÊNERO “CRÔNICA” NAS
OLIMPÍADAS DE LÍNGUA PORTUGUESA de autoria de MARIA DA CONCEIÇÃO DE
SOUZA PEREIRA , FRANCISCO RAFAEL DE ANDRADE, foi publicado nos Anais VIII
FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24981

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24981